
※参加希望される方は、下記 QR コード、下記メール、別紙 FAX のいずれかで申し込み下さい 

申し込みは 
こちら 

令和 5年 2月吉日 

会員及び関係機関の皆様へ 

                      高知県通所サービス事業所連絡協議会 

                                会長 細川 忠 

 

＜研修会のご案内＞ 

 

まだまだ寒い日が続いておりますが、お変わりなくお過ごしでしょうか。日頃より本

協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

感染症や自然災害が発生した場合であっても介護サービスが安定的、継続的に提供さ

れることが重要であり、2024 年から介護業での BCP 策定が義務付けられました。各事

業所におかれましては既に作成済みのところもあると思われますが、準備中、または作

成方法に悩まれているところもあるのではないでしょうか。 

そこで今回、防災士会高知から講師をお招きし、1．南海トラフ地震の基礎知識、   

2．BCP の基礎知識、3．BCP の記入例についての研修会を開催いたします。 

お忙しい中ではありますが、ご周知、お誘いあわせの上多くの方にご参加いただける

よう、ご検討の程よろしくお願い致します。 

 

 

開催日時：令和 5 年 2 月 26 日（日）9:30～12:00（受付 9:00～） 

会  場：勤労者交流館（高知市丸池 1番 1-14） 

講  師：特定非営利活動法人 日本防災士会高知  

◇理事長 井上 隆志 様 

◇副理事長 岡本 雅子 様 

参 加 費：会員事業所 無料 非会員事業所 1000 円 

  締め切り：令和 5 年 2 月 20 日 
 

 

  

  
 

  

 

 

 
社会祉法人土佐市社会福祉事業団 土佐市デイサービスセンター陽だまり（北添・市村） 
TEL：088-852-2200 FAX：088-850-2616  Mail：info@kochi-dsolc.com 
 

Mail：info@kochi-dsolc.com 


